
Správa železniční doprav ní cesty, státní organizace

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00 PRAHA 1

KUPNÍ SMLOUVA

ČÍSLO SMLOUVY KUPUJÍCÍHO: E791-S-11813/2016 
ČÍSLO SMLOUVY PRODÁVAJÍCÍHO: P170002

Správa železniční dopravní cesty

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Kupující: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.
A 48384
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO 70994234, DIČ CZ70994234
zastoupená Ing. Jiřím Suchánkem, ředitelem Technické ústředny dopravní cesty 
(TÚDC)

Prodávající: Clarystone s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
206322
se sídlem Rostovská 1481/2a, PRAHA 10-VRŠOVICE, 10100 
IČO: 27745422, DIČ: CZ 27745422 
Bankovní spojení:...............................
...........................................................
Zastoupená Mgr. Martinem Píštěkem, prokuristou společnosti

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Rozšíření systému videokonference GŘ SŽDC o mobilní pracoviště", č. j. veřejné zakázky: 
7915017 (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v 
souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Předmět koupě (přesná specifikace)

1.1. Předmětem koupě je dodávka dílčích komponent videokonferenčního systému (terminál) na
mobilním pracovišti včetně 3 roční podpory a včetně instalace a integrace se stávajícími 
systémy.

1.2. Přesná specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

Kupní cena

2.1. Cena bez DPH 482.000,-Kč.
2.2. Výše DPH 21% 101.220,- Kč.
2.3. Cena včetně DPH 583.220,- Kč.

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A. vložka 48384 

www.szdc.cz

Sídlo: Dlážděná 1003/7. Praha I 110 00 

IČO: 700 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

http://www.szdc.cz


Místo a doba dodání

3.1. Místem dodání je Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Technická ústředna 
dopravní cesty (TÚDC), Malletova 10/2363,190 00 Praha 9.

3.2. Předmět koupě bude dodán do 12 týdnů od data uzavření této smlouvy.

Listiny (doklady)

4.1. Prodávající předá Kupujícímu následující listiny vztahující se k Předmětu koupě:
Dodací list,
Záruční list,
Návod v českém jazyce.

Záruka

5.1. Záruční doba činí 24 měsíců.

Další ujednání

6.1. Prodávající ujišťuje Kupujícího, že Předmět koupě je prostý všech vad, jak právních, tak 
faktických.

6.2. Kontaktními osobami smluvních stran jsou
za Kupujícího: I..... ................................. ...... ....... ............................................ 
za Prodávajícího: .......................................................... ..........................................................

Závěrečná ujednání

7.1. Tato smlouva se řídí Obchodními podmínkami ke Kupní smlouvě č. S 7436/2016-SŽDC-TUDC 
(dále jen „Obchodní podmínky"). Odchylná ujednání v této smlouvě mají před zněním 
Obchodních podmínek přednost.

7.2. Prodávající prohlašuje, že
7.2.1. se zněním Obchodních podmínek se před podpisem této smlouvy seznámil,
7.2.2. v dostatečném rozsahu se seznámil s veškerými požadavky Kupujícího dle této 

smlouvy, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily v poskytnutí 
sjednaného plnění v souladu s touto smlouvou.

7.3. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží Prodávající 
a dvě vyhotovení obdrží Kupující.

7.4. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této smlouvy se řídí českým právním 
řádem, Smluvní strany vylučují použití Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží.

7.5. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí Občanským zákoníkem a dalšími právními 
předpisy.

7.6. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran 
rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

7.7. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.
7.8. Poté, co Prodávající poprvé obdrží spolu s Kupní smlouvou i Obchodní podmínky v písemné 

formě, postačí pro veškeré další případy koupě a prodeje mezi Smluvními stranami pro to, 
aby se Kupní smlouva řídila Obchodními podmínkami, pokud Kupní smlouva na Obchodní 
podmínky pouze odkáže, aniž by bylo třeba Obchodní podmínky činit fyzickou součástí

2/3



vyhotovení Kupní smlouvy, neboť Prodávajícímu již bude obsah Obchodních podmínek 
známý.

7.9. Zvláštní podmínky, na které odkazuje tato Kupní smlouva, mají přednost před zněním 
Obchodních podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou v rozporu 
s takovými zvláštními podmínkami.

7.10. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

Přílohy tvořící nedílnou součást této smlouvy

Příloha č. 1: Bližší specifikace předmětu koupě

V Praze, dne V jm e ..... dne
Správa železniční dopravní cesty,

Ing. Jiří Suchánek 
Ředitel OJ TUDC

Mgr. Martin Píštěk 
prokurista společnosti

CLARYSTONE
................................................................. 

vwAV.clarystane.com j jj j 2

................................................................ . . ............ . .
.. ............. . . .... ......... ................ ..............

3/3



Příloha č. 1 ke smlouvě E791-S-11813/2016 (P170002) - Bližší specifikace 
předmětu koupě

Videokonferenční terminál 

1 ks Lifesize Icon 800

lOx optický zoom, PTZ kamera, licence pro dva displeje, Full HD rozlišení 

1 ks Instalační a montážní sada do Racku 

1 ks Servisní balíček -  3 roky

Prodloužení záruky, rozšířená výměna hardware, licenční titul k novým verzím SW a FW 

Nástěnný držák a stolní stojan ovládacího zařízení 
2ks LP Wall Station

2ks LaunchPort AP.5 Sleeve - iPad Air - černý

Mikrofonní systém

2x stolní bezdrátový mikrofon ClearOne Dante WS800

lx  ruční bezdrátový mikrofon s vysílačem na pásek ClearOne Dante WS800

Ostatní - instalace

Instalace, integrace se stávajícím systémem 

Uživatelská dokumentace a školení

..


